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AILEVE SOSYAL POLITIKALAR BAKANLIGI
Strateji Gelistirme Bagkanhig1
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Say1 )
Konu : Soru Onergesi

TORKIYE BUYUK MILLET MECLISI BASKANLIGINA
Adana Milletvekili Saym Ali HALAMAN tarafindan Bakanhfima tevcih edilen
7/3158,3159,3160,3161,3162,3163,3164,3165,3166, 3167,3168,3169,3170,3171 ve 7/3172 Esas
yer verilen sorulara iliskin cevabi bilgiler,
99. maddesi uyarinca iligikte sunulmustur.

soru onergelennde

nolu  yazil
Tirkiye Buyuk Millet Meclisi I¢tiiziiginin

Bilgilerinize arz ederim.
Fatma

EK:
Soru Onergesi cevabi (... sayfa)

Bilgi igin: Kevser CALP SEN - Ramazan ATILGAN

P
Akay Caddesi No:6 Bakaniiklar 06640 ANKARA

Telefon Numaras! :0312 311 46 27/180




Adana Milletvekili Sayin Ali HALAMAN’ a ait 7/3163 Esas Numarali Yazili Soru
Onergesine Iliskin Olarak Hazirlanan Cevap Metni

SORU 1: Bakanhgmiza bagh ve ilgili kuruluslar tarafindan Adana ili Sarigam ilcesinde
yiiriitiilen proje ve yatirnmlanniz nelerdir?

CEVAP 1: Adana lline bagl tiim ilgelerde sosyal hizmet ve sosyal yardim projeleri Aile ve
Sosyal Politikalar Il Midurligt aracth@iyla yiriitiimektedir. ihtiyag analizleri dogrultusunda
proje ve yatinmlar desteklenmektedir.

SORU 2: Bakanhfmzin Saricam Iigesi sorunlan konusunda yiiriitillen ¢ahiymalar var
midir? Varsa nelerdir?

CEVAP 2: flge Kaymakamligiyla yapilan goriismeler neticesinde Bakanligimizin engelli
vatandaslarimiza vermis oldugu Oziirlit Evde Bakim maasimn daha kisa siirede miracaatgitya
ulagmasi i¢in Aile ve Sosyal Politikalar i1 Midirligi ekiplerinin dismda iki heyet daha
olusturulmustur.

SORU 3: Saricam flcesine yapilacak kamu hizmetleri ile ilgili olarak, 2012 mali yith
biitcesinden ayrilan sdenek ne kadardr?

CEVAP 3: Aile ve Sosyal Politikalar fl Midirligimiiz kaynaklan etkin ve verimli
kullanmak suretiyle ilgemizdeki sosyal hizmet ve sosyal yardimlart yiriitmekiedir. Thtiyag
halinde Bakanligimizca kaynak transferi saglanmaktadir.

SORU 4: Saricam flgesinde personel agif1 var midir? Varsa personel aqigmi nasil
gidereceksiniz?

CEVAP 4: Aile ve Sosyal Politikalar il Miidiliga, ilcemizde Sosyal Yardimiasma ve
Dayamusma Vakfi personeli aracilifiyla hizmet yiriitmektedir. Ayrica ihtiyag halinde 6zel
hizmet alimi suretiyle de personel ihtiyaca giderilmektedir.

SORU 5: Gorev alammzia ilgili olarak, Sancam ligesine gotiirdiigiiniz kamu
hizmetlerini, bélgesel dengeler acisindan nasil degerlendiriyorsunuz?

CEVAP 5: Aile ve Sosyal Politikalar 11 Miidiirliigii tarafindan verilen hizmetler ihtiyag hasil
olmas: halinde Sangam fice merkezli olarak da yiiriitiimektedir. Bununla birlikte;
olusturulacak evde bakim heyeti ile hizmetlerin daha etkin, verimli ve zamaninda
miiracaai¢iya ulagmasi saglanacak; bdylece bolge insaninin yagam kalitesi artmis olacaktir.




